למשיבים עבר פלילי, אך הוא אינו מכביד.

כדי לבחון אפשרות יציאת המשיבים לעבודה בפיקוח, אני מורה על מתן תסקיר מעצר בעניינם, שיבחן את המסוכנות בעיתוי הנוכחי ואת ההקלות המבוקשות.

נדחה לדיון ליום 30.8.17 שעה 9:00 בפני שופט תורן.

עד לדיון, יעמדו תנאי השחרור בעינם.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.